
 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 
 

 

 

 

CERTYFIKAT JAKOŚCI 
ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Marzena Grochowska 
Inspektor ds. organizacyjnych  

85 66 37 344 

m.grochowska@wspr.bialystok.pl 

 

Białystok, 28 stycznia 2025 r. 

 

Do wykonawców biorących udział  

w postępowaniu na dostawę płynów 

eksploatacyjnych, olei oraz 

akumulatorów do pojazdów należących 

do SP ZOZ WSPR w Białymstoku 

EOP.332.1.25 

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę płynów eksploatacyjnych, olei oraz 

akumulatorów do pojazdów należących do SP ZOZ WSPR w Białymstoku 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCI 1 i 2 

 

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego w Białymstoku na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024.1320 t.j. z późn. zm.), [dalej jako: pzp] informuje, iż w niniejszym 

postępowaniu:  

 

W Części 1 wpłynęły 3 oferty: 

 

Oferta nr 1/25 złożona przez firmę Manoli Sp. z o. o., ul. Domaniewska 47/10, 02-672 Warszawa – w toku 

badania ofert ofercie przyznano 98,27 pkt (58,27 pkt w kryterium cena, 25 pkt w kryterium minimalny rabat 

na towar nie ujęty w wykazie, 15 pkt w kryterium termin dostawy) na 100 możliwych do otrzymania w 

następujących kryteriach:  

CENA OFERTOWA – 60% 

MINIMALNY RABAT NA TOWAR NIE UJĘTY W WYKAZIE – 25% 

TERMIN DOSTAWY – 15% 

 

Oferta nr 2/25 złożona przez firmę INTER CARS S.A., ul. Powsińska 64, 02-903 Warszawa – w toku 

badania ofert ofercie przyznano 100 pkt (60 pkt w kryterium cena, 25 pkt w kryterium minimalny rabat na 

towar nie ujęty w wykazie, 15 pkt w kryterium termin dostawy) na 100 możliwych do otrzymania w 

następujących kryteriach:  

CENA OFERTOWA – 60% 

MINIMALNY RABAT NA TOWAR NIE UJĘTY W WYKAZIE – 25% 

TERMIN DOSTAWY – 15% 

 

Oferta nr 3/25 złożona przez firmę Opoltrans 1 Sp. z o. o., ul. Norweska 13, 45-920 Opole – w toku badania 

ofert ofercie przyznano 78,48 pkt (53,48 pkt w kryterium cena, 10 pkt w kryterium minimalny rabat na towar 

nie ujęty w wykazie, 15 pkt w kryterium termin dostawy) na 100 możliwych do otrzymania w następujących 

kryteriach:  

CENA OFERTOWA – 60% 

MINIMALNY RABAT NA TOWAR NIE UJĘTY W WYKAZIE – 25% 

TERMIN DOSTAWY – 15% 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 
 

 

 

 

CERTYFIKAT JAKOŚCI 
ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Marzena Grochowska 
Inspektor ds. organizacyjnych  

85 66 37 344 

m.grochowska@wspr.bialystok.pl 

 

Jako najkorzystniejsza w Części 1 została wybrana oferta firmy INTER CARS S.A., ul. Powsińska 64, 02-

903 Warszawa, gdyż oferta ta otrzymała najwyższą ilość punktów spośród ofert złożonych w niniejszym 

postępowaniu. Ponadto oferta ta spełnia wszystkie wymagania określone w treści SWZ. Komisja przetargowa 

stwierdziła, iż Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu. 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego w Części 1 zostanie zawarta z zachowaniem terminu 

określonego w art. 308 ust. 2 Pzp tj. nie wcześniej niż 04.02.2025 r.  

 

 

W Części 2 wpłynęła 1 oferta: 

Oferta nr 1/25 złożona przez firmę INTER CARS S.A., ul. Powsińska 64, 02-903 Warszawa – w toku 

badania ofert ofercie przyznano 100 pkt (60 pkt w kryterium cena, 25 pkt w kryterium minimalny rabat na 

akumulatory nie ujęte w wykazie, 15 pkt w kryterium termin dostawy) na 100 możliwych do otrzymania w 

następujących kryteriach:  

CENA OFERTOWA – 60% 

MINIMALNY RABAT NA AKUMULATORY NIE UJĘTE W WYKAZIE – 25% 

TERMIN DOSTAWY – 15% 

  

 Jako najkorzystniejsza w Części 2 została wybrana oferta firmy INTER CARS S.A., ul. Powsińska 64, 

02-903 Warszawa, gdyż oferta ta spełnia wszystkie wymagania określone w treści SWZ. Ponadto komisja 

przetargowa stwierdziła, iż Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega 

wykluczeniu. 

 

 Umowa w sprawie zamówienia publicznego w Części 2 zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1 ppkt. a) może 

zostać zawarta przed upływem terminów, o których mowa w art. 308 ust. 2 pzp, ponieważ w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia złożono tylko jedną ofertę. 

 

 

  

 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl

